Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através da(o) FUNDO
MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2022-00003 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO ELETRICA (BAIXA E ALTA TENSÃO), NAS ESCOLAS, E.M.E.I.F VANUSA DO SOCORRO
OLIVEIRA RIBEIRO, E.M.E.I.F PROFESSORA CECILIA DE NAZARE E E.M.E.I.F. PRAXEDES RIBEIRO,
NO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ, CONFORME PROJETO BASICO PLANILHA ORÇAMENTARIA,
MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO.. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2022-00003 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) J J BORGES DE OLIVEIRA EIRELI, com o valor total de R$ 306.831,82(Trezentos
e Seis Mil, Oitocentos e Trinta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos), J BRASIL CONSTRUTORA EIRELI, com o
valor total de R$ 477.543,41(Quatrocentos e Setenta e Sete Mil, Quinhentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e
Um Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MÃE DO RIO - PA, 12 de Abril de 2022

 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA
 Secretária Municipal de Educação

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO

		2022-04-12T09:51:06-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287